Indicação    n.°  142/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizada operação tapa buracos na Rua das

Dracenas, nos cruzamentos com as alamedas Portugal e Alemanha, pois existem

buracos enormes na via, colocando a segurança dos motoristas em risco.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 09 de abril de 2018.

Claudevi O. Silva Junior
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 09 de abril de 2018.
_________________________